
【競争入札によるもの】 （平成２６年度）

番号
　　　物品・役務等の名称及び
　　　数量

　　契約責任者の氏名並びに
　　その所属する部署の名称
　　及び所在地

契約締結日
　　契約の相手方の商号
　　又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札等の別
（総合評価の実施）

予定価格(円） 契約金額(円） 落札率 備考

1
郵便差出業務委託（日本年金機構
北海道事務センター外４か所）
予定数量　６３０箱

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成26年4月24日

赤帽北海道軽自動車運送協同
組合
北海道札幌市東区北３０条東２０
丁目７－３

一般競争入札 －
＠1,200他

複数単価契約
－

調達見込総額
１，２３７，８９６円

2

札幌東年金事務所外１５ヵ所にお
ける算定基礎届等処理に係る労
働者派遣
予定数量　６，８６４時間

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成26年5月19日
株式会社フルキャスト
東京都品川区西五反田８丁目９
－５

一般競争入札 － ＠857 －
調達見込総額
６，３５３，０４３円

3
旭川年金事務所における駐車場
整理（誘導）業務委託［平成26年6
月～平成27年3月］　一式

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成26年5月21日
中央警備保障株式会社
北海道旭川市旭町２条１０丁目１
２８－８０

一般競争入札 － 3,636,576 －

4

札幌東年金事務所外３ヶ所におけ
る来所通知書作成等処理に係る
労働者派遣
予定数量　２，０１６時間

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成26年7月11日
株式会社ネオキャリア
東京都新宿区西新宿１丁目２２
－２

一般競争入札 － ＠970 －
調達見込総額
２，１１１，９６１円

5
業務用車両２４ヶ月点検等業務委
託
予定数量　６６台

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成26年7月22日
北海道エネルギー株式会社
北海道札幌市中央区北１条東３
丁目３

一般競争入札 － ＠46,900 －
調達見込総額
３，３４３，０３２円

6
小包等配送業務
予定数量　６８，５７０個

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成26年9月3日
日本郵便株式会社
東京都千代田区霞が関１丁目３
－２

一般競争入札 －
＠350他

複数単価契約
－

調達見込総額
３２，４７１，８７４円

7

北海道事務センター内改修にかか
るパーテーション等什器の購入及
び組立業務委託[平成26年9月11
日～平成27年1月30日]　一式

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成26年9月11日
株式会社イシダ
北海道札幌市豊平区平岸４条３
丁目７－３

一般競争入札 － 4,125,600 －

8

年金事務所等で使用する白灯油
及びA重油の購入(北海道全域）
予定数量　白灯油　１０９，１６４L
       　　 　 A重油　３４，４７６L

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成26年9月26日
北海道エナジティック株式会社
北海道札幌市白石区東札幌３条
１丁目１番１８号

一般競争入札 －
＠87.8他

複数単価契約
－

調達見込総額
１３，５６４，６６７円

9

北海道ブロック本部外２年金事務
所における国民年金収納対策等
に係る労働者派遣
予定数量　３，７５２時間

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成26年10月3日
キャリアバンク株式会社
北海道札幌市中央区北５条
西５丁目７番地

一般競争入札 － ＠898 －
調達見込総額
３，６３８，８３９円

10
冬用タイヤの購入及び脱着等業務
委託【北海道地区】　一式

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成26年10月23日
有限会社コタカ
北海道北見市東相内町１５０
番地２

一般競争入札 － 1,060,128 －

日本年金機構会計規程第24条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



【競争入札によるもの】 （平成２６年度）

番号
　　　物品・役務等の名称及び
　　　数量

　　契約責任者の氏名並びに
　　その所属する部署の名称
　　及び所在地

契約締結日
　　契約の相手方の商号
　　又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札等の別
（総合評価の実施）

予定価格(円） 契約金額(円） 落札率 備考

11
札幌市内に所在する年金事務所
等の除排雪業務委託　一式
予定数量　６９２時間

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成26年10月23日
株式会社ジーエム北都
北海道札幌市東区北２２条
東３丁目１番３８号

一般競争入札 －
＠1,300他

複数単価契約
－

調達見込総額
４，７４８，１１２円

12
旭川年金事務所の除排雪業務委
託　一式
予定数量　２０２時間

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成26年10月23日
株式会社高組
北海道旭川市３条通１９丁目
右１０号

一般競争入札 －
＠1,350他

複数単価契約
－

調達見込総額
７６１，５６２円

13
岩見沢年金事務所の除排雪業務
委託　一式
予定数量　３６１時間

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成26年10月23日
株式会社政安土木
北海道岩見沢市稔町７１番
地９４

一般競争入札 －
＠2,000他

複数単価契約
－

調達見込総額
２，１３７，３２０円

14
小樽年金事務所の除排雪業務委
託　一式
予定数量　１４６時間

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成26年10月23日
株式会社山谷建築店
北海道小樽市入船２丁目１１
番７号

一般競争入札 －
＠2,300他

複数単価契約
－

調達見込総額
８２３，１７６円

15
砂川年金事務所の除排雪業務委
託　一式
予定数量　３２２時間

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成26年10月23日
北陽興業株式会社
北海道砂川市東４条南３丁
目２番地

一般競争入札 －
＠2,000他

複数単価契約
－

調達見込総額
１，５３０，４６８円

16

紙台帳等とコンピュータ記録の突
合せ作業に係る電話対応等業務
に従事する労働者派遣
予定数量　２，２２４時間

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成26年12月25日
株式会社　サンコー
北海道札幌市中央区北２条
西２丁目３２番地

一般競争入札 －
＠1,300他

複数単価契約
－

調達見込総額
２，７３０，２４０円

17

北海道事務センターにおける国民
年金収納対策等に係る労働者派
遣
予定数量　３，２６４時間

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成27年1月28日
株式会社　フルキャスト
東京都品川区西五反田８－
９－５

一般競争入札 － ＠898 －
調達見込総額
３，１６５，５５７円

18
電話設備機器等の更新（室蘭・帯
広・砂川年金事務所）　一式

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成27年1月28日
東日本電信電話　株式会社
東京都新宿区西新宿3丁目
19番2号

一般競争入札 － 11,178,000 －

19
北海道ブロック本部外３拠点の什
器等購入　一式

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成27年2月19日
株式会社　イシダ
北海道札幌市豊平区平岸４
条３丁目７番３号

一般競争入札 － 5,875,200 －

20
札幌東年金事務所外３カ所におけ
る駐車場整理（誘導）業務委託　一
式

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成27年3月10日
札信警備　株式会社
北海道札幌市白石区本通９
丁目南４番３号

一般競争入札 － 7,554,438 －

日本年金機構会計規程第24条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



【競争入札によるもの】 （平成２６年度）

番号
　　　物品・役務等の名称及び
　　　数量

　　契約責任者の氏名並びに
　　その所属する部署の名称
　　及び所在地

契約締結日
　　契約の相手方の商号
　　又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札等の別
（総合評価の実施）

予定価格(円） 契約金額(円） 落札率 備考

21
旭川年金事務所における駐車場
整理（誘導）業務委託　一式

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成27年3月10日
中央警備保障　株式会社
北海道旭川市旭町２条１０丁
目１２８番地８０

一般競争入札 － 4,918,644 －

22
北海道事務センター外２か所に配
置する備品のレンタル　一式

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成27年3月10日
株式会社　イシダ
北海道札幌市豊平区平岸４
条３丁目７番３号

一般競争入札 － 2,669,760 －

23
機密書類破砕処理業務委託　予
定数量　８８，４３０㎏

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成27年3月11日
株式会社　ジェーピー北海
北海道札幌市中央区北２条
西１丁目１番地

一般競争入札 － ＠19.5 －
調達見込総額
１，８６２，３３５円

24
北海道事務センターの業務処理に
係る労働者派遣　予定数量　４２，
９５２時間

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成27年3月19日
株式会社　フルキャスト
東京都品川区西五反田８－
９－５

一般競争入札 － ＠910 －
調達見込総額
４２，２１３，２２５円

25

年金事務所等で使用する白灯油
及びＡ重油の購入（北海道全域）
予定数量　白灯油　２０，８６４Ｌ
　　　　　　　Ａ重油　１４，３０５Ｌ

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成27年3月23日
北海道エネルギー株式会社
北海道札幌市中央区北１条
東３丁目３

一般競争入札 －
＠71.0他

複数単価契約
－

調達見込総額
２，６８１，３０９円

26
郵便差出業務委託（日本年金機構
北海道事務センター外４か所）　予
定数量　８５９個

日本年金機構　理事長代理人
北海道ブロック本部長
黒川　弘樹
北海道札幌市白石区東札幌３条１－１

平成27年3月24日

赤帽北海道軽自動車運送協同
組合
北海道札幌市東区北３０条東２０
丁目７－３

一般競争入札 －
＠1,200他

複数単価契約
－

調達見込総額
１，５９６，２４０円

日本年金機構会計規程第24条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


